



Konkurs Firma Dobrze Widziana jest częścią projektu "Firma Dobrze Widziana" – ogólnopolskiej kampanii informacyjno-promocyjnej realizowanej przez ZP BCC – współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.



† Paweł Łukasiak, Anna Potocka, Agnieszka Ciżła



† Praktycy o społecznej odpowiedzialności biznesu



† Marek Goliszewski, prezes BCC: Gratuluję Państwu i dziękuję. Przede wszystkim za to, że jesteście nominowani do tej nagrody, bo nominacja w tym przypadku oznacza, że jesteście firmami odpowiedzialnymi społecznie. I ludźmi mądrymi i dobrymi. CSR przynosi realne zyski – wasza postawa przekłada się na produkt, usługę. I dzięki temu zyskiem i sukcesem można się podzielić. Bardzo cenna jest dziś reprezentowana przez Państwa postawa – to, że czujecie się nie tylko przedsiębiorcami, ale także obywatelami kraju i regionu.



† Tomasz Wróblewski, redaktor naczelny „Dziennika Gazety Prawnej”: Odpowiedzialnością firmy jest bogacenie się, bo zamożna firma może dać dobrą pracę. Do tego troszczyć się o potrzebujących, działać charytatywnie. Powiększanie dobrobytu jest tu bardzo ważne. Wizerunek nie może zastąpić skutecznego prowadzenia biznesu. A zatem bogaciecie się Państwo i twórzcie dobre miejsca pracy.



Na zakończenie uroczystości przedsiębiorcy wzięli udział w ankiecie autoewaluacyjnej na temat CSR "Czy jesteś firmą dobrze widzianą?". Ankieta dedykowana jest przedsiębiorcom – szefom i właścicielom firm, członkom zarządów, a także pracownikom. Za pomocą padów do głosowania zebrani na sali odpowiedzieli na 22 pytania – na bieżąco można było śledzić na ekranie wyniki, które komentowały Anna Potocka i Agnieszka Ciżła.

## LAUREACI KONKURSU FIRMA DOBRZE WIDZIANA 2011

• Fabryka Wkładów Odzieżowych „Camela” SA • Cereal Partners Poland Toruń-Pacific • Lubelski Węgiel Bogdanka SA • TEW Gospodarowanie Odpadami sp. z o.o. • Ceramika Paradyż sp. z o.o. • Centrum Witek-Karolina Witek • Metro Group • Górażdzkie Cement SA • AUTOPART SA • Przedsiębiorstwo Usługowo-Asenizacyjne ASTWA sp. z o.o. • Zakłady Farmaceutyczne Polpharma SA • Główny Instytut Górnictwa • Grupa Polskie Składy Budowlane SA • Iławskie Przedsiębiorstwo Budowlane „IPB” sp. z o.o. • Grupa Kapitałowa ENEA • Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Elbaco sp. z o.o.



KAPITAŁ LUDZKI  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY

